

GMINA LINIEWO
ul. Dworcowa 3
83-420 Liniewo
NIP 591-15-67-501 Regon 191675190
RGKiR.271.03.04.2020

Liniewo, dnia 15-04-2020 r.

Zapytanie ofertowe na sprzedaż z dostawą komputera przenośnego.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający:
Gmina Liniewo
Ul. Dworcowa 3
83-420 Liniewo
NIP 591-15-67-501
tel.: 058 687-85-20,
faks: 058 687-85-22,
www.liniewo.pl

Kierownikiem Zamawiającego w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień Publicznych jest Wójt Gminy Liniewo.

Postępowanie o udzieleniu niniejszego zamówienia prowadzone jest do kwoty nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro. **Zakup finansowany w ramach konkursu grantowego "Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województwa pomorskiego, warmińsko - mazurskiego, podlaskiego" z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, z III oś priorytetowej "Cyfrowe kompetencje społeczeństwa, z Działania 3.1, Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych.**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 2

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 3

Tak.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź 4

Tak.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź 5

Tak.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź 6

Nie.

WÓJT
dr Mirosław Warczak

Otrzymuje:

1. Tablica ogłoszeń;
2. BIP;
3. a/a.